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این wikiHow نحوه قرار دادن PDF چند صفحه ای را در سند Microsoft Word خود آموزش می دهد. اگر قبلاً سعی کرده اید PDF را وارد کنید ، احتمالاً متوجه شده اید که فقط صفحه اول را مشاهده می کنید. برای حل این مشکل می توانید PDF خود را به صفحات جداگانه تقسیم کرده و هر یک را به عنوان شیء وارد کنید. اگر نمی خواهید PDF را به صفحات جداگانه تقسیم کنید ، می توانید آن را به عنوان یک شیء که با نماد یا تصویر صفحه اول نمایش داده می شود ، قرار دهید ، که وقتی روی آن کلیک می شود ، در یک نمایشگر PDF باز می شود.



مراحل

روش 1 از 3: تقسیم PDF به صفحات جداگانه در Windows

مرحله 1. فایل PDF را در Microsoft Edge باز کنید

اگر می خواهید هر صفحه از PDF چند صفحه ای شما در سند Word شما ظاهر شود ، باید هر صفحه در فایل را در فایل مخصوص خود ذخیره کنید. می توانید این کار را در هر PDF خوان رایگان با چاپ هر صفحه در PDF های جداگانه انجام دهید. مرورگر وب مایکروسافت اج دارای یک PDF خوان داخلی است ، و از آنجا که از قبل با ویندوز نصب شده است ، از آن استفاده می کنیم.

	برای باز کردن PDF در Edge ، روی نام فایل PDF در رایانه خود راست کلیک کنید ، را انتخاب کنید بازکردن با ، و سپس انتخاب کنید مایکروسافت اج.
	اگر می خواهید از PDF خوان دیگری مانند Adobe Acrobat Reader یا Google Chrome استفاده کنید ، می توانید به جای آن این کار را انجام دهید. مراحل مشابه خواهد بود.


مرحله 2. Ctrl+P را فشار دهید

با این کار پنجره محاوره ای Print باز می شود.

همچنین می توانید روی نماد چاپگر در نوار ابزار در بالای صفحه کلیک کنید

مرحله 3. Microsoft Print to PDF را به عنوان چاپگر انتخاب کنید

این مورد را از منوی کشویی گوشه سمت چپ بالای صفحه انتخاب می کنید. این به Edge می گوید که به جای ارسال فایل به چاپگر ، یک PDF ایجاد کند.

مرحله 4. روی دکمه دوم رادیویی در بخش "صفحات" کلیک کنید

"به طور پیش فرض ، دکمه رادیویی در کنار" همه "انتخاب شده است. از آنجا که باید هر صفحه را جداگانه" چاپ "کنیم ، باید دکمه رادیویی دوم را انتخاب کنیم که به ما اجازه می دهد شماره صفحات را وارد کنیم.

مرحله 5. 1 را در قسمت "Pages" وارد کنید

این به Edge می گوید فقط صفحه اول PDF را به عنوان PDF جداگانه ذخیره کند.

مرحله 6. روی دکمه آبی چاپ کلیک کنید

در پایین پنجره Print قرار دارد. این پنجره "ذخیره خروجی چاپ به عنوان" را باز می کند.

مرحله 7. پوشه ای را انتخاب کنید تا صفحات خود را در آن ذخیره کنید

به عنوان مثال ، می توانید انتخاب کنید دسکتاپ در صفحه سمت چپ صفحات PDF را در دسکتاپ خود ذخیره کنید.

اگر PDF دارای صفحات زیادی است ، در نظر بگیرید که یک پوشه جدید روی دسکتاپ خود ایجاد کنید. برای انجام این کار ، روی دسکتاپ پوشه در پنل سمت چپ ، روی قسمت خالی پنل راست کلیک راست کرده ، را انتخاب کنید جدید> پوشه ، نوع PDF ، و فشار دهید وارد به سپس روی پوشه جدید به نام "PDF" دوبار کلیک کنید و این اولین فایل را در آنجا ذخیره کنید.

مرحله 8. صفحه 1 را در قسمت "نام فایل" تایپ کرده و روی ذخیره کلیک کنید

با این کار صفحه اول PDF شما به عنوان فایل PDF شخصی خود ذخیره می شود.

مرحله 9. برای صفحه 2 و برای همه صفحات دیگر در PDF خود این کار را تکرار کنید

هر صفحه در PDF شما باید به عنوان PDF جداگانه ذخیره شود تا در سند شما گنجانده شود. مراحل عبارتند از:

	مطبوعات Ctrl + P برای باز کردن کادر گفتگوی چاپ
	انتخاب کنید مایکروسافت چاپ به PDF.
	دکمه رادیویی دوم را انتخاب کرده و 2 را وارد کنید (برای انجام صفحه 2).
	کلیک چاپ و همان پوشه ای را که قبلاً انتخاب کرده اید انتخاب کنید.
	با فایل جدید صفحه 2 تماس بگیرید و کلیک کنید صرفه جویی به برای همه صفحات تکرار کنید.


مرحله 10. روی قسمتی از سند Word خود که می خواهید صفحه اول را در آن قرار دهید ، کلیک کنید

اگر می خواهید تصاویر PDF شما در صفحه جدیدی شروع شود ، را فشار دهید Ctrl + Enter برای ایجاد وقفه در صفحه

مرحله 11. روی زبانه Insert کلیک کنید

این در نوار ویرایش بالای سند قرار دارد.

مرحله 12. روی Object کلیک کنید

در قسمت "Text" در سمت راست نوار ابزار قرار دارد.

مرحله 13. Adobe Acrobat Document را انتخاب کنید و کلیک کنید خوب.

این مرورگر فایل شما را باز می کند.

مرحله 14. PDF را که نامش را "صفحه 1" انتخاب کرده و روی باز کردن کلیک کنید

این صفحه اول PDF شما را در فایل قرار می دهد.

مرحله 15. برای همه صفحات تکرار کنید

برای درج صفحه بعدی ، روی کلیک کنید هدف - شی در برگه درج ، را انتخاب کنید سند Adobe Acrobat دوباره صفحه بعدی خود را انتخاب کرده و کلیک کنید باز کن به این کار را ادامه دهید تا تمام صفحات PDF را به سند Word خود اضافه کنید.

پس از اتمام درج صفحات ، مطمئن شوید که فایل را با کلیک ذخیره می کنید فایل> ذخیره کنید.

روش 2 از 3: تقسیم PDF به صفحات جداگانه در macOS

مرحله 1. فایل PDF را در پیش نمایش باز کنید

اگر می خواهید هر صفحه از PDF چند صفحه ای شما در سند Word شما ظاهر شود ، باید هر صفحه در فایل را در فایل مخصوص خود ذخیره کنید. می توانید این کار را در هر PDF خوان رایگان با چاپ هر صفحه در PDF های جداگانه انجام دهید. مک شما دارای پیش نمایش است ، که کار را آسان می کند.

برای باز کردن PDF در پیش نمایش ، کافی است روی فایل PDF موجود در رایانه خود دوبار کلیک کنید

مرحله 2. m Cmd+P را فشار دهید

با این کار پنجره محاوره ای Print باز می شود.

مرحله 3. PDF را از منوی کشویی در پایین سمت چپ انتخاب کنید

این به پیش نمایش می گوید که به جای ارسال فایل به چاپگر ، یک PDF ایجاد کند.

مرحله 4. روی دکمه رادیویی کنار "از" کلیک کنید

"در زیر عنوان" صفحات "قرار دارد. از آنجا که باید هر صفحه را جداگانه" چاپ "کنیم ، باید دکمه رادیویی دوم را انتخاب کنیم که به ما اجازه می دهد شماره صفحات را وارد کنیم.

مرحله 5. عدد 1 را در جاهای خالی "From" و "To" وارد کنید

این به پیش نمایش می گوید فقط از صفحه اول PDF ایجاد کنید.

شما این کار را برای همه صفحات دیگر سند خود تکرار کرده و همه آنها را جداگانه در سند Word خود وارد می کنید

مرحله 6. روی چاپ کلیک کنید

پنجره محاوره ای ذخیره ظاهر می شود.

مرحله 7. پوشه ای را انتخاب کنید تا صفحات خود را در آن ذخیره کنید

پوشه ای را که به خاطر دارید مانند پوشه Desktop انتخاب کنید.

اگر می خواهید یک پوشه جدید ایجاد کنید ، به فایل> پوشه جدید.

مرحله 8. نام فایل صفحه 1 و چاپ را کلیک کنید یا صرفه جویی.

با این کار صفحه اول PDF شما در پوشه انتخاب شده ذخیره می شود.

مرحله 9. برای سایر صفحات موجود در PDF خود این کار را تکرار کنید

اکنون که صفحه اول را در فایل PDF خود چاپ کرده اید ، باید همین کار را برای سایر صفحاتی که می خواهید در سند ورد خود وارد کنید انجام دهید. مطمئن شوید که همه آنها را در یک پوشه ذخیره کرده اید تا بعداً به راحتی آنها را وارد کنید.

مرحله 10. روی قسمتی از سند Word که می خواهید صفحه اول را در آن وارد کنید ، کلیک کنید

اگر می خواهید تصاویر PDF شما در صفحه جدیدی شروع شود ، را فشار دهید Cmd + Return برای ایجاد وقفه در صفحه

مرحله 11. روی زبانه Insert کلیک کنید

این در نوار ویرایش بالای سند قرار دارد.

مرحله 12. روی Object کلیک کنید

تقریباً در سمت راست نوار ابزار در بالای Word قرار دارد.

اگر این گزینه را نمی بینید ، روی پیکان رو به پایین کنار نماد یک مربع با پنجره ای روی آن به سمت راست نوار ابزار کلیک کنید-هنگامی که منو گسترش می یابد ، روی هدف - شی.

مرحله 13. از روی فایل کلیک کنید

این دکمه در گوشه سمت چپ پایین پنجره قرار دارد.

مرحله 14. PDF را که نام آن را "صفحه 1" انتخاب کرده و روی Insert کلیک کنید

این صفحه اول PDF شما را در فایل قرار می دهد.

مرحله 15. برای همه صفحات تکرار کنید

برای درج صفحه بعدی ، روی هدف - شی گزینه دوباره ، انتخاب کنید از فایل ، صفحه بعدی را انتخاب کرده و سپس کلیک کنید درج کنید به این کار را ادامه دهید تا تمام صفحات PDF را به سند Word خود اضافه کنید.

پس از اتمام درج صفحات ، مطمئن شوید که فایل را با کلیک ذخیره می کنید فایل> ذخیره کنید.

روش 3 از 3: درج به عنوان نماد شیء
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مرحله 1. روی سند کلیک کنید تا مکان نما خود را به جایی که می خواهید PDF را وارد کنید منتقل کنید

اگر نیازی به صفحات واقعی PDF برای ظاهر شدن در فایل ندارید و مشکلی ندارید که خوانندگان روی نمادی کلیک کنند تا PDF را در خواننده خود باز کنند ، از این روش استفاده کنید. اگر می خواهید PDF شما در صفحه جدیدی شروع شود ، را فشار دهید Ctrl + Enter (ویندوز) یا Cmd + Return (Mac) برای ایجاد صفحه شکسته.

شما نمی توانید این کار را با استفاده از برنامه تلفن همراه یا نسخه مرورگر وب Word انجام دهید
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مرحله 2. روی زبانه Insert کلیک کنید

این در نوار ویرایش بالای سند قرار دارد.
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مرحله 3. روی دکمه Object کلیک کنید

آن را در نوار ابزار بالای Word پیدا خواهید کرد.

	اگر از Windows استفاده می کنید ، در گروه "Text" قرار می گیرد.
	اگر از Mac استفاده می کنید ، ممکن است مجبور شوید روی پیکان رو به پایین کوچک کنار نماد یک مربع با پنجره ای روی آن کلیک کنید و هدف - شی.
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مرحله 4. روی Create from File کلیک کنید (ویندوز) یا از فایل (مک).

اگر از Windows استفاده می کنید ، روی برگه بالای پنجره کلیک می کنید. اگر Mac دارید ، به جای آن روی دکمه گوشه سمت چپ پایین پنجره کلیک کنید.

مرحله 5. نحوه پیوند فایل را انتخاب کنید

این گزینه نحوه نمایش PDF را در سند شما تعیین می کند.

	ابتدا ، اگر Mac دارید ، روی را کلیک کنید گزینه ها در پایین سمت چپ برای نمایش گزینه های خود.
	برای نمایش نمادی که فایل را در سند نشان می دهد ، کادر کنار "نمایش به عنوان نماد" را علامت بزنید. این نماد با سند شما در سند شما ظاهر می شود و خوانندگان شما می توانند روی نماد کلیک کنند تا PDF چند صفحه ای شما در یک نمایشگر PDF باز شود.
	برای نمایش صفحه اول PDF به عنوان پیوند قابل کلیک ، که با کلیک روی آن ، کل PDF را در پنجره دیگری باز می کند ، کادر کنار "پیوند به پرونده" را علامت بزنید.
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مرحله 6. PDF موردنظر را برای درج انتخاب کنید

اگر از Mac استفاده می کنید ، به فایل بروید و یکبار روی آن کلیک کنید تا انتخاب شود. اگر از ویندوز استفاده می کنید ، روی آن کلیک کنید مرور کردن ، به فایل بروید و سپس یکبار روی آن کلیک کنید تا انتخاب شود.

مرحله 7. روی OK کلیک کنید (ویندوز) یا درج (مک).

این فایل PDF را به عنوان نماد قابل کلیک یا پیوند تصویر در فایل شما قرار می دهد.

پس از وارد کردن شی ، مطمئن شوید که سند خود را با رفتن به آن ذخیره کرده اید فایل> ذخیره کنید.











توصیه شده:


4 روش برای استخراج صفحات از یک سند PDF برای ایجاد یک سند PDF جدید




آیا تا به حال با یک فایل PDF که تنها شامل نیم ده صفحه است که مورد علاقه واقعی شما هستند ، به پایان رسیده اید؟ آیا فایل PDF شما آنقدر بزرگ است که ایمیل نزند یا بر روی درایو انگشت شست شما قرار نگیرد؟ برای استخراج صفحات مفید از PDF موجود و ایجاد یک فایل کاملاً جدید ، می توانید از ابزارهای رایانه شخصی یا Mac خود استفاده کنید.

نحوه کنار هم قرار دادن کلمات در سند مایکروسافت ورد: 6 مرحله



آیا شما نیاز به ایجاد یک لیست در Microsoft Word دارید و می خواهید به رئیس خود بگویید چه مواردی قبلاً تکمیل شده است؟ یا شاید ، شما باید به دلایلی دیگر چیزی را کنار بگذارید؟ به هر دلیلی ، باید بدانید که این جلوه تجسم در Microsoft Word وجود دارد.

4 روش ساده برای قرار دادن زیرنویس در فیلم ها



زیرنویس های ویدئویی برای نمایش دیالوگ و صداها به عنوان متن روی صفحه برای افراد کم شنوا یا برای ترجمه زبان مفید است. اگر از YouTube استفاده می کنید ، می توانید به راحتی یک فایل زیرنویس موجود (معمولاً در قالب SRT) بارگذاری کنید یا زیرنویس خود را با دست تایپ کنید.

4 روش برای قرار دادن ویدئو در صفحه وب



آیا وب سایت دارید و می خواهید ویدیوها را به آن اضافه کنید؟ اگر چنین است ، شما به مکان مناسب آمده اید. روشهای زیادی برای انجام این کار وجود دارد ، و در اینجا فقط برخی از آنها ذکر شده است. مراحل روش 1 از 4: فیلم های YouTube این ساده ترین روش در بین همه روش ها است.

راههای ساده برای قرار دادن نماد روپیه در ورد: 12 مرحله



نماد روپیه جدید با یونیکد سازگار است و می تواند با چند کلید میانبر در اسناد وارد شود. این wikiHow به شما نشان می دهد که چگونه نماد روپیه را در سند Word وارد کنید. مراحل روش 1 از 2: استفاده از تابع Insert در Word مرحله 1. یک سند Word را باز کنید برای شروع ، فقط می توانید یک سند خالی Word را باز کنید که در آن می توانید نماد روپیه را وارد کنید.






















پست های محبوب


	









3 راه برای مسدود کردن چرخ

2024







	









نحوه نصب روکش اتومبیل: 10 مرحله (همراه با تصاویر)

2024







	









نحوه وارد کردن خودرو از ایالات متحده به کانادا: 12 مرحله

2024





















بررسی بهترین برای ماه


	



نحوه به روز رسانی Google Maps در Android: 5 مرحله (همراه با تصاویر)







	



نحوه فعال کردن تم تیره در Google News: 6 مرحله







	



نحوه ایجاد 3D نقشه های Google در Android: 4 مرحله (همراه با تصاویر)







	



نحوه چاپ نقشه فقط در Google Maps: 6 مرحله (همراه با تصاویر)







	



نحوه اشتراک گذاری مکان خود در Google Maps در iPhone یا iPad







	



نحوه حذف مکانهای ذخیره شده در Google Maps در Android: 8 مرحله







	



نحوه تغییر مسیر در Google Maps در Android: 7 مرحله







	



نحوه پاک کردن سابقه Google Maps در iPhone: 8 مرحله







	



نحوه پیدا کردن ارتفاع در Google Maps در iPhone یا iPad: 7 مرحله







	



نحوه اندازه گیری فاصله دویدن در Google Maps: 12 مرحله







	



نحوه افزودن اطلاعات به Google Maps (همراه با تصاویر)







	



نحوه پیدا کردن شمال در Google Maps در iPhone یا iPad: 9 مرحله







	



روشهای آسان برای بارگیری مسیرها در Google Maps در iPhone یا iPad







	



نحوه نمایش هتل ها در Google Maps در iPhone یا iPad: 5 مرحله







	



نحوه تغییر خانه در Google Maps در iPhone یا iPad: 7 مرحله
















مقالات بالا


	









نحوه ارزیابی سلامت شبکه خود: 5 مرحله (همراه با تصاویر)

2024







	









نحوه زیر شبکه با استفاده از VLSM: 4 مرحله (همراه با تصاویر)

2024







	









3 راه برقراری تماس معکوس 0800 رایگان

2024






























مشاوره


	



نحوه ساخت بنر در ورد: 9 مرحله (همراه با تصاویر)

این wikiHow به شما می آموزد که چگونه یک بنر رویداد در Microsoft Word برای رایانه های Windows یا Mac ایجاد کنید. می توانید از الگوی از پیش ساخته شده برای ایجاد بنر خود استفاده کنید ، یا می توانید از ابتدا خود را بسازید. مراحل مرحله 1.







	



راههای آسان برای خروج از حالت سازگاری در Word: 4 مرحله

وقتی اسناد قدیمی Word (مانند فایل های.doc ،.ppt و.xls) را در نسخه جدیدتر Word باز می کنید ، آنها را در حالت سازگاری باز می کنید. برخی از ویژگی ها ممکن است در نسخه جدیدتر Word غیرفعال باشد تا طرح یا عملکرد سند قدیمی که باز کرده اید حفظ شود. این wikiHow به شما نشان می دهد که چگونه با تبدیل سند قدیمی خود به فرمت جدید ، از حالت سازگاری خارج شوید.







	



نحوه ایجاد پرسشنامه در Word (برای Windows و Mac)

این wikiHow نحوه ایجاد پرسشنامه در Word را در رایانه های Windows و Mac آموزش می دهد. شما نمی توانید فرم هایی ایجاد کنید که دیگران می توانند با استفاده از نسخه وب آن را پر کنند ، اما می توانید از رایانه ها کادرهای تأیید ، کنترل های متن ، انتخاب تاریخ و لیست های کشویی ایجاد کنید.







	



نحوه قالب بندی متن برچسب و افزودن گرافیک در Microsoft Word

این آموزش نحوه قالب بندی متن برچسب و افزودن گرافیک به Microsoft Word را توضیح می دهد. مراحل روش 1 از 2: قالب بندی متن مرحله 1. منوی Tools را پیدا کنید روی "نامه ها و نامه ها" و سپس "پاکت ها و برچسب ها" کلیک کنید.







	



روشهای ساده تقسیم جدول در ورد: 5 مرحله (همراه با تصاویر)

این wikiHow به شما آموزش می دهد که چگونه یک جدول را با استفاده از رایانه به دو یا چند جدول در Microsoft Word تقسیم کنید. این به شما امکان می دهد جداول کوچکتری ایجاد کرده و متن یا سایر عناصر سند را بین جداول خود اضافه کنید. فقط از طریق رایانه می توانید این کار را انجام دهید زیرا نسخه موبایل Word ابزار Split Table را ندارد.




















نظر متخصص


	



چگونه می توان هدفون را از گره خوردن دور کرد: 6 مرحله (همراه با تصاویر)

آیا دوباره هدفون خود را در کیف خود انداخته اید و اکنون آنها به هم ریخته اند؟ می توانید از این امر اجتناب کنید. این فرآیند را پس از هر بار استفاده کامل کنید ، و هدفون شما هرگز در هم نمی پیچد. مراحل مرحله 1. پس از هر بار استفاده از هدفون ، گوشواره را با دست راست یا چپ در کف دست خود بگیرید مرحله 2.







	



3 روش برای بستن سیم هدفون

هدفون یا هدفون بلند است و تا زدن آنها واقعاً آزاردهنده است. برای جلوگیری از لغزش یا گره خوردن گره ، با مرحله یک شروع کنید تا نحوه جمع کردن هدفون را بیاموزید. مراحل روش 1 از 3: انجام گره 8 دیوانه مرحله 1. هدفون خود را از نظر گره یا پیچ خوردگی بررسی کنید در مرحله اول ، مطمئن شوید که هدفون شما عاری از هرگونه گره یا گره باشد.







	



نحوه نصب هدفون (همراه با تصاویر)

آیا می خواهید برای ایجاد کتابخانه موسیقی دیجیتالی خود کمی دردسر ایجاد کنید؟ با استفاده از هدفون (برنامه جستجوی بارگیری موسیقی) و Usenet یا torrents ، می توانید کتابخانه موسیقی خود را به طور کامل خودکار کنید ، آهنگها و آلبومهای جدید را از هنرمندان مورد علاقه خود به طور خودکار بارگیری کنید.







	



3 روش آسان برای تمیز کردن ضربات قدرت 3

Powerbeats 3 یک هدفون بی سیم مقاوم در برابر آب و عرق است که در حین فعالیت یا تمرین بسیار عالی عمل می کند. با این حال ، آنها هنوز هم می توانند با استفاده منظم کثیف شوند ، که می تواند بر عملکرد خوب آنها تأثیر بگذارد. خوشبختانه روشهای ساده ای برای تمیز کردن آنها با استفاده از چند ابزار وجود دارد.







	



3 راه برای اتصال هدست و بلندگوهای استخوان فک

Jawbone یک شرکت دستگاه های صوتی است که بر فناوری پوشیدنی تمرکز دارد. چندین دستگاه محبوب Jawbone مانند هدست Icon ، Prime و Era و بلندگوهای Jambox را می توان با هر دستگاهی که دارای بلوتوث است ، جفت کرد. دستگاه خود را پیدا کنید و دستورالعمل های زیر را دنبال کنید تا Jawbone را در تلفن خود جفت کنید.




















مقالات بالا


	



نحوه بازنشانی گوشی هوشمند HTC هنگام قفل شدن: 8 مرحله

اگر گذرواژه ، الگو یا پین تلفن HTC خود را فراموش کرده اید ، باید 5 بار تلاش کنید تا وارد سیستم شوید. سپس باید منتظر بمانید تا دوباره امتحان کنید. اگر گذرواژه خود را کاملاً فراموش کرده اید و نمی توانید وارد سیستم شوید ، باید گوشی HTC خود را به صورت کارخانه تنظیم مجدد کنید.







	



نحوه اجبار راه اندازی مجدد اندروید: 9 مرحله (همراه با تصاویر)

به دلیل میزان کار و استرس ، دستگاه های Android به دلیل استفاده روزمره در معرض خطر قرار می گیرند ، ممکن است با شرایط ناموفق مانند انجماد مواجه شود. افراد تکنیکی می دانند که این فقط یک سناریوی رایج است که احتمال وقوع آن زیاد است. با این حال ، برای اکثر کاربران معمولی ، این می تواند بسیار خسته کننده باشد.







	



نحوه حذف برنامه های پیش فرض یا اصلی سیستم از تلفن Android

این wikiHow نحوه غیرفعال کردن یا حذف برنامه هایی از دستگاه Android شما که معمولاً قابل حذف نیستند را آموزش می دهد ، که ممکن است به دسترسی روت دستگاه شما نیاز داشته باشد. مراحل روش 1 از 2: غیرفعال کردن برنامه های پیش فرض و سیستم مرحله 1.







	



4 راه برای رفع انسداد یک شماره در Android

این wikiHow به شما آموزش می دهد که چگونه یک شماره تلفن را از لیست بلوک های Android حذف کنید. مراحل روش 1 از 4: استفاده از برنامه Google Phone مرحله 1. برنامه Phone را باز کنید این نماد گیرنده تلفن در صفحه اصلی است. اگر آن را در آنجا نمی بینید ، کشوی برنامه را بررسی کنید.







	



نحوه توقف بارگیری در Android: 10 مرحله (همراه با تصاویر)

این wikiHow به شما می آموزد که چگونه یک بارگیری فایل را در مرکز اطلاع رسانی Android خود متوقف یا لغو کنید یا بارگیری برنامه را از فروشگاه Play لغو کنید. مراحل روش 1 از 2: توقف بارگیری فایل مرحله 1. مرورگر اینترنت تلفن همراه خود را باز کنید می توانید از هر مرورگر تلفن همراه موجود در Android مانند Chrome ، Firefox یا Opera استفاده کنید.
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